
 

 

 
Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samouprave (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo in spremembe), 30. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, 
št. 94/07 in spremembe)  in 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, 
št. 13/12,18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 24. 
oktobra 2019 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Potrdi se mandat nadomestni članici Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica TINI 
KROG. 
 
  

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

 

 
Številka: 900-39/2019-24      dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 24. oktobra 2019                          ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 
SKLEP PREJMEJO: 

• imenovana 

• finančno-računovodska služba 

• arhiv  

 

 

 
 
 
 
 
 




